
 

 

  

 

Dodate čné informace č. 6 k otev řenému řízení na zavedení dynamického 
nákupního systému   

„Dynamický nákupní systém pro standardní kancelá řský nábytek“ 
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace; doručena 29.3.2010 16:25:58hod.: 
 
Bude pro doložení dokument ů ke kvalifika ční dokumentaci posta čovat vložit do 
předběžné nabídky nascanované dokumenty (nap ř. nascanovaný originál výpisu z 
rejst říku trest ů, nascanované čestné prohlášení podepsané statutárním zástupcem 
apod.) a podepsat je zaru čeným elektronickým podpisem statutárního zástupce? 
 
Odpověď Zadavatele na žádost o dodatečné informace. 
 
Zadavatel jednak plně odkazuje na dodatečné informace č. 2 ze dne 22.3.2010, kde jsou 
zevrubně popsány možné postupy podepisování a způsobu dokládání čestných prohlášení 
k prokázání příslušné části kvalifikace. 
 
Co se týče dokladů k prokázání kvalifikace zadavatel dále uvádí následující. Zadavatel 
ohledně formy předložení informací o kvalifikaci v čl. 6.1 Zadávací dokumentace podle § 57 
odst. 1 Zákona Zadavatel stanovil, že doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
dodavatel v prosté kopii. Nelze proto vyloučit, aby dodavatel v případě dokladů prokazujících 
splnění určitého kvalifikačního předpokladu, které existují pouze v listinné podobě, předložil, 
namísto originálu nebo úředně ověřené kopie, prosté (úředně neověřené) kopie. Veškeré 
doklady k prokázání kvalifikace, které neexistují v elektronické podobě (pouze listinné) je 
proto možné naskenovat (převést do elektronické podoby) a dodavatel je může předložit 
elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Pouze v případech, kdy dokument nelze 
převést do elektronické podoby – např. razítko „hlubotiskem“ není možné naskenovat (není 
na skenu viditelné) dodavatel předloží takové doklady v listinné podobě formou podle čl. 6.2 
Zadávací dokumentace. Jinými slovy vzhledem k výše uvedené možnosti předložení 
prostých kopií je možné, aby dodavatelé převedli kopie listinných dokumentů do elektronické 
podoby (naskenováním např. do formátu PDF) a doklad v elektronické podobě předložili 



spolu s ostatními doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 
V Brně 6. dubna 2010 
 
Zpracoval/a: Robert Páleník 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 
kvestor 

 


